
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 58/12/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie  określenia składu osobowego i  funkcyjnego Komisji  Stypendialnej
powołanej  do  spraw  przyznawania  pomocy materialnej  w  formie  stypendiów
naukowych  dla  wybitnie  uzdolnionych  studentów  oraz  uczestników  studiów
doktoranckich,  zamieszkujących  na  terenie  Gminy  Lublin  na  rok  akademicki
2018/2019

Na podstawie art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 22 ust.
1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 22 listopada 2018 r.)  w związku z § 3 ust.  1  i  2
Regulaminu przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium naukowego dla
wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów zamieszkujących na terenie Gminy
Lublin, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 84/VIII/2011 Rady Miasta Lublin
z  dnia  31  marca  2011  r.  w  sprawie  zasad  udzielania  pomocy  materialnej
w  formie  stypendiów  naukowych  dla  wybitnie  uzdolnionych  studentów  oraz
uczestników  studiów  doktoranckich,  zamieszkujących  na  terenie  Gminy  Lublin
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 71, poz. 1379 z późn. zm.)  zarządzam, co
następuje:

§ 1

        Określam skład osobowy i funkcyjny Komisji Stypendialnej powołanej do spraw
przyznawania  pomocy  materialnej  w  formie  stypendiów  naukowych  dla  wybitnie
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkujących na
terenie  Gminy  Lublin  na  rok  akademicki  2018/2019,  zwanej  dalej  „Komisją”,
w następujący sposób:

1) dr Marcin Nowak – przedstawiciel Rady Miasta Lublin – Przewodniczący Komisji;

2) Marcin  Kęćko  – przedstawiciel  Prezydenta  Miasta  Lublin –  Zastępca
Przewodniczącego Komisji;

3) Robert Darewenda – przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;

4) Zbigniew Jurkowski – przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;

5) Honorata  Kępowicz-Olszówka  –  przedstawiciel  Prezydenta  Miasta  Lublin –
członek Komisji;

6) prof.  dr  hab. Halina  Buczkowska  – przedstawiciel  pracowników  naukowych
uczelni wyższych Lublina – członek Komisji;

Nr dokumentu Mdok: 170455/12/2018 strona 1 z 2
OW-PE-I.4462.2.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

7) prof. dr hab. Hanna Trębacz  – przedstawiciel pracowników naukowych uczelni
wyższych Lublina – członek Komisji.

§ 2

        Koordynowanie  czynności,  o  których  mowa  w  §  7  ust.  2  Regulaminu
przyznawania  pomocy  materialnej  w  formie  stypendium  naukowego  dla  wybitnie
uzdolnionych studentów oraz doktorantów zamieszkujących na terenie Gminy Lublin,
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 84/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia
31 marca  2011  r.   w  sprawie  zasad  udzielania  pomocy  materialnej  w  formie
stypendiów  naukowych  dla  wybitnie  uzdolnionych  studentów  oraz  uczestników
studiów doktoranckich,  zamieszkujących na terenie  Gminy Lublin,  powierzam Pani
Iwonie Nowakowskiej – Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu
Miasta Lublin.

§ 3

         Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty
i Wychowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                   (-) Artur Szymczyk

                                                                                    Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 170455/12/2018
OW-PE-I.4462.2.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) dr Marcin Nowak – przedstawiciel Rady Miasta Lublin – Przewodniczący Komisji;
	2) Marcin Kęćko – przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącego Komisji;
	3) Robert Darewenda – przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
	4) Zbigniew Jurkowski – przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
	5) Honorata Kępowicz-Olszówka – przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin – członek Komisji;
	6) prof. dr hab. Halina Buczkowska – przedstawiciel pracowników naukowych uczelni wyższych Lublina – członek Komisji;
	7) prof. dr hab. Hanna Trębacz – przedstawiciel pracowników naukowych uczelni wyższych Lublina – członek Komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

